
ASV TSCHERMS Sektion SKI

DÖRFLERRENNEN Tscherms  2006

                                           OFFIZIELLE RANGLISTE www.skiclubtscherms.it

Rang STN Name Jg. Verein Laufzeit Diff.

Snowboard Frauen

1 104 Wolf Julia 91 Musig 1:03,49
2 1 Golser Magdalena 90 1:08,99 0:05,50
3 2 Wolf Carmen 92 Musig 1:14,17 0:10,68

Snowboard Herren

1 106 Schwiembacher Roland 77 Musig 0:59,87
2 98 Mitterrigger Roland 81 Jäger 1:03,37 0:03,50

Super Baby  WEIBLICH 99 und jünger

1 5 Parth Evelin 99 1:05,11
2 6 Sigmund Kathia 99 1:10,66 0:05,55
3 8 Tröbinger Anna 2000 Speed Girls 1:18,68 0:13,57
4 7 Kofler Annalena 99 Skiclub 1:18,88 0:13,77
5 3 Tauber Hannah 99 Skiclub 1:57,04 0:51,93
6 4 Egger Sara 2001 2:01,67 0:56,56

Super Baby MÄNNLICH 99 und jünger

1 10 Garber Stefan 2000 1:08,99
2 12 Hölzl Thomas 99 1:12,83 0:03,84
3 9 Margesin Jakob 2000 1:22,78 0:13,79
4 108 Sulzenbacher Matthias 2001 1:33,19 0:24,20

11 Frei Felix 99 N.G.

Baby WEIBLICH 98 - 97

1 14 Hölzl Anna 97 1:06,61
2 17 Unterholzner Alexandra 97 1:07,67 0:01,06
3 15 Gruber Daniela 98 1:08,72 0:02,11
4 16 Gutmann Franziska 97 1:08,82 0:02,21

13 Berger Iris 98 N.G.

05.03.2006 Seehof Vigiljoch 1



ASV TSCHERMS Sektion SKI

DÖRFLERRENNEN Tscherms  2006

                                           OFFIZIELLE RANGLISTE www.skiclubtscherms.it

Rang STN Name Jg. Verein Laufzeit Diff.

Baby MÄNNLICH 98 - 97

1 103 Pixner Timot 97 Renngruppe 0:51,72
2 107 Sulzenbacher Simon 97 Renngruppe 0:52,82 0:01,10
3 19 Baur Lorenz 98 Renngruppe 0:56,37 0:04,65
4 18 Schwiembacher Lukas 97 1:09,53 0:17,81

Kinder WEIBLICH 96 - 95 

20 Ortwein Martina 95 N.G.

Kinder MÄNNLICH 96 - 95

1 24 Kinkelin Jakob 95 Kath. Familienv. 0:56,23
2 22 Tauber Manuel 95 Skiclub 0:56,65 0:00,42
3 23 Malleier Michael 96 1:05,04 0:08,81
4 25 Unterholzner Martin 95 1:09,53 0:13,30

21 Breitenberger Johannes 96 TORF.

Schüler WEIBLICH 94 - 93

1 29 Garber Katharina 94 Renngruppe 0:48,48
2 27 Zuegg Isabelle 94 Skiclub 0:50,64 0:02,16
3 28 Frei Anna 94 0:53,61 0:05,13
4 26 Ladurner Sinja 93 Skiclub 0:58,84 0:10,36

Schüler MÄNNLICH 94 - 91

1 33 Unterhofer Markus 93 Renngruppe 0:46,04
2 32 Masoner Tobias 94 Renngruppe 0:47,46 0:01,42
3 31 Illmer Johannes 92 Renngruppe 0:48,87 0:02,83
4 30 Berger Martin 94 Renngruppe 0:50,63 0:04,59
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Zöglinge WEIBLICH 92 - 91

1 35 Frei Franziska 92 0:50,35
2 34 Zuegg Alexandra 91 Skiclub 0:57,02 0:06,67

Jugend WEIBLICH 90 - 85

1 37 Zitturi Nathalie 88 Skiclub 0:52,37
36 Golser Veronika 88 TORF.

Jugend MÄNNLICH 90 - 85

1 40 Garber Johannes 90 Renngruppe 0:47,40
2 39 Ladurner Thomas 87 Skiclub 0:51,46 0:04,06

38 Eschgfäller Christian 87 N.G.

Frauen 60  und älter

1 44 Maurer Bernadette 55 1:00,03
2 42 Graziadei Klara 54 1:04,37 0:04,34

41 Gruber Elisabeth 54 Kath. Familienverb. N.G.
43 Mitterrigger Maria 55 N.G.

Frauen 69 - 60

1 50 Frei Elisabeth 67 0:56,15
2 48 Hölzl Sabine 69 0:57,88 0:01,73
3 47 Tauber Karin 64 Skiclub 0:59,53 0:03,38
4 49 Wolf Monika 61 1:01,04 0:04,89

45 Zuegg Charlotte 62 Skiclub N.G.
46 Ortwein Annarosa 65 N.G.
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Frauen 84 - 70

1 55 Tauber Ulrike 80 Speed Girls 0:49,17
2 56 Schwarz Kathrin 80 Speed Girls 0:49,39 0:00,22
3 54 Plack Anita 72 Speed Girls 0:50,70 0:01,53
4 51 Tauber Sonja 82 Speed Girls 0:54,98 0:05,81
5 52 Ladurner Sabine 73 Skiclub 1:03,92 0:14,75

53 Reiterer Kathrin 80 Elisabeth Keller N.G.

Herren 43 und älter

1 59 Tauber Richard 41 Jäger 0:52,29
2 58 Hölzl Josef 41 Musig 0:52,37 0:00,08
3 60 Pichler Helmuth 42 Elisabeth Keller 0:54,19 0:01,90
4 57 Tröbinger Willi 38 0:56,71 0:04,42

61 Torggler Klaus 43 N.G.

Herren 49 - 44

1 62 Breitenberger Oswald 45 0:57,84
2 64 Unterthurner Franz 48 Elisabeth Keller 0:58,56 0:00,72
3 63 Götsch Helmuth 44 Elisabeth Keller 1:04,61 0:06,77

65 Kiem Fritz 44 Elisabeth Keller N.G.

Herren 59 - 50 

1 66 Wolf Franz 57 Musig 0:47,63
2 70 Reiterer Franz 59 Elisabeth Keller 0:49,07 0:01,44
3 69 Graziadei Hugo 53 0:49,12 0:01,49
4 71 Maurer Ernst 53 Kath. Familienv. 0:49,34 0:01,71
5 68 Zuegg Martin 55 Skiclub 0:50,12 0:02,49
6 67 Mitterrigger Karl 50 Jäger 0:53,92 0:06,29
7 72 Masoner Sepp 58 Kath. Familienv. 0:55,71 0:08,08
8 73 Unterhofer Matthias 51 1:03,42 0:15,79
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Herren 64 - 60 

1 78 Frei Luis 62 0:44,46
2 79 Sigmund Hubert 63 0:44,53 0:00,07
3 74 Garber Hansi 60 Jäger 0:45,86 0:01,40
4 76 Tauber Erwin 62 Skiclub 0:48,27 0:03,81
5 80 Unterholzner Josef 62 Pink Panther 0:50,35 0:05,89
6 77 Malleier Othmar 61 0:59,75 0:15,29

75 Frei Franz 64 N.G.

Herren 70 - 66 

1 87 Leiter Peter 68 0:43,87
2 94 Braun Stefan 70 Pink Panther 0:44,28 0:00,41
3 82 Dibiasi Stefan 69 Pink Panther 0:45,14 0:01,27
4 84 Brunner Martin 68 Jäger 0:46,70 0:02,83
5 88 Malfer Stefan 69 Pink Panther 0:47,72 0:03,85
6 81 Berger Josef 66 0:49,10 0:05,23
7 83 Hölzl Andreas 67 Jäger 0:53,42 0:09,55
8 85 Ladurner Norbert 67 Skiclub 0:54,90 0:11,03

86 Berger Hubert 68 Pink Panther TORF.

Herren 84 - 70

1 102 Strada Mirko 77 Pink Panther 0:43,06
2 100 Obertimpfler Michael 81 Skiclub 0:43,15 0:00,09
3 96 Tröbinger Christian 73 Pink Panther 0:44,56 0:01,50
4 89 Tribus Ulrich 71 Jäger 0:46,39 0:03,33
5 92 Hölzl Heinz 75 Elisabeth Keller 0:47,02 0:03,96
6 95 Corazza Mirko 71 0:48,98 0:05,92
7 93 Wolf Christian 73 0:50,99 0:07,93
8 90 Unterkalmsteiner Willi 74 Elisabeth Keller 0:54,44 0:11,38

91 Gruber Urban 75 Elisabeth Keller N.G.
97 Grünfelder Andreas 79 N.G.
99 Reiterer Markus 83 Elisabeth Keller N.G.
101 Martin Luca 77 Skiclub TORF.
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Tagesbestzeit:

DAMEN Garber Katharina 0:48,48
HERREN Strada Mirko 0:43,06

MANNSCHAFTSWERTUNG

1 Strada Mirko 77 Pink Panther 0:43,06
Tröbinger Christian 73 Pink Panther 0:44,56
Braun Stefan 70 Pink Panther 0:44,28
Dibiasi Stefan 69 Pink Panther 0:45,14
Malfer Stefan 69 Pink Panther 0:47,72 3:44,76

2 Garber Johannes 90 Renngruppe 0:47,40
Garber Katharina 94 Renngruppe 0:48,48
Unterhofer Markus 93 Renngruppe 0:46,94
Masoner Tobias 94 Renngruppe 0:47,46
Berger Martin 94 Renngruppe 0:50,63 4:00,91

3 Obertimpfler Michael 81 Skiclub 0:43,15
Tauber Erwin 62 Skiclub 0:48,27
Zuegg Martin 55 Skiclub 0:50,12
Zuegg Isabelle 94 Skiclub 0:50,64
Ladurner Thomas 87 Skiclub 0:51,46 4:03,64

4 Garber Hansi 60 Jager 0:45,86
Brunner Martin 68 Jager 0:46,17
Tribus Ulrich 71 Jager 0:46,39
Tauber Richard 41 Jager 0:52,29
Hölzl Andreas 67 Jager 0:53,42 4:04,13

5 Hölzl Heinz 75 Elisabeth Keller 0:47,02
Reiterer Franz 59 Elisabeth Keller 0:49,07
Pichler Helmuth 42 Elisabeth Keller 0:54,19
Unterklammsteiner Willi 74 Elisabeth Keller 0:54,44
Unterthunrer Franz 48 Elisabeth Keller 0:58,56 4:23,28

6 Tauber Ulrike 80 Speed Girls 0:49,17
Schwarz Kathrin 80 Speed Girls 0:49,39
Plack Anita 72 Speed Girls 0:50,70
Tauber Sonja 82 Speed Girls 0:54,98
Tröbinger Anna 2000 Speed Girls 1:18,68 4:42,92

7 Wolf Franz 57 Musig 0:47,36
Holzl Sepp 41 Musig 0:52,37
Schwiembacher Roland 77 Musig 0:59,87
Wolf Julia 91 Musig 1:03,49
Wolf Carmen 92 Musig 1:14,70 4:57,79
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